omnes de regum Joh. cum Joh. et Joh. servens in
 personam supercessionem nobilium Theodorii & Pauli
 Zuhorski de felonia & assassinio suorum tota et ple-
 narie transmissa transmissis incorporant, quibus
 sunt transmissa et incorporant per nos. Insuper quod cum
 nos per nos Cassum ac sortem supercessionem summorum in
 quodam scripto correspondens sumptus omnia per nos per
 se recognoscere assa. In idem recognoscere nobilibus
 Joannem Zuhorski de felonia nobilibus Theodoro &
 Paulo Zuhorski cum felonia assassinio suis, cum ex
 parte et defacto cum officio per nos et admittit rea-
 tem inmissis in officium paucis possunt
 per manifestam quoniam compertum & nobilibus
 duobus de quocumque voluerit offere se acceptandum
 per nos nobilibus Theodorium & Paulum Zuhors-
 kie felonia assassinio suo, hoc idem per Cassum
 ac sortem supercessionem summorum per nos correspondens
 ac sumptus omnia per nos transmissa cum universis colonis
 vallis et vicinibus compertum & rogantia qua-
 us tenendi habendi & possidendi, alio quare ipa
 officio vicinibus ad nos quosque vicinibus
 officium habere officium convertendi per nos sum-
 ptibus coactis longius complementis, per nos
 Cassum & transmissis vigore hac supercessionem personam de
 cognoscere ad sumptus omnia mittente.

Ostrzycki Notario loci Lwice
 Rzayscy Conatus Cedunt.

~~1593~~ 1594

Comiti Generoso Alexandro (Kaboriskim locum infra sen-
 ti Gropi Nicolai de Varkow Straycha Romanus huius
 ad hunc Actum subdelegato, Makoyg hoc subdelegato
 omni in re bonis sua generata omnia cassum esse, offi-
 cium & Actus huius Castellum Caputem Norembergh Castellum
 spectantem Gropi Valentini Zwernayshi & Ursulae
 pecha (omnesque legem sibi merito & Corporibus ex
 a Teris & Strachy Janibz Jurisdictionibz suis quibus
 propriis & propriis vicedis Norembergh Castellum Ca-
 pitem Norembergh Janibz dictari quod ad actum hunc atti-
 nerit se cum successoribus ac bonis suis generatis omni-
 bus & personis incorporatis ac subyunctis paba
 libere publice ac per se pressam recognoverunt & publicit
 ab eum seorsum suo interesse recognovit. Quia
 Ipsi pagus huius Gropi Zwernaysha cum eiusdem
 March Janibz Janibz (omnesque) ac subdelegato Alexan-
 dri Zwernayshi filij sui ac Stanisli Karceyshi
 amici sui de linea Matricis proximioris personali
 auctoritate & approbata omni honore ad usum suum
 recognoverunt & concesserunt, se omni & carquo suo pro in
 pinguo herge de summa Mille repugnans & fluxu
 solis sibi recognoscant ambo in solidum, per eum
 Gropi Georgium de Medzo Gho Madalidyli Tribu-
 nam Zybauomen Medo simplicis de huius f. 19
 Actus huius feria quinta post festum Purificationis
 Beate Virginis Mariae proxima Anno Domini
 Millejmo sexcentesimo Quingentesimo secundo
 p. me scripto

Summas Grosi Wicelae Wmichei Monico Co. p. seq
 Cessario suo & q. posteris. Jam ex parte infra
 in eam officio v. seq. dat. dicitur et realiter
 missionem et actualem pacificam possessionem per
 Monasterium quoniam competens et Nobilis, duo
 de quorum vobis dicitur officio acceptum per
 Ipsum Grosi Cessarium suum v. seq. successo
 re. hoc idem in cessum p. seq. summam ac bona
 summa ead. onerata, p. seq. q. omnia p. seq. transfe
 ra, cum vniuersi eorum v. seq. et s. p. seq. et
 competens et p. seq. hua quous tenendi. h. seq.
 et possidendi, illis quous p. seq. v. seq. di.
 de ad suos summas suos p. seq. quous bene plo
 atos v. seq. libere et efficaciter conuertiendi, p. seq.
 fati p. seq. originalibus omnia ead. esse comp. le
 ces p. seq. cessi et transp. v. seq. Debebat
 Alibi v. seq. v. seq. Recogno. seq. v. seq. i. (on
 uges, p. seq. de ad suos v. seq. v. seq. in a super bonis
 suis v. seq. h. omnia, summas p. seq. qui v. seq.
 habebat et habebat, p. seq. Grosi Wmichei Cessa
 riano suo v. seq. posteris v. seq. dicitur et s. p. seq.
 Ipsum v. seq. successores in dero p. seq. summa
 ac bona summa p. seq. onerata, p. seq. omnia p. seq.
 cessi p. seq. et r. h. e. eorum omnia p. seq. abse
 sionem, et omni equam p. seq. Jurisdictione qua
 summas Personarum v. seq. v. seq. p. seq.
 et p. seq. v. seq. et r. Persona v. seq. sua h. seq.
 quous summas p. seq. Juris p. seq. Cessi
 v. seq. v. seq. et r. h. v. seq. in omni p. seq. i. seq.

officio Regis

1598

officio Regni semper totis viribus, quibus fuerit tueri defen-
dere, curare, intercedere, & obsequere, in dimittendo
cum posteris reddere, nec non hoc idem per seipsum cessat
summam ac bona summa eadem omnem, ac singula omnia
per se transfusa, ab omnibus in genere sunt, & in scriptis
omnibus, quibus oportuerit, super omnia omnia
per se ipsa Curia, personarum modo quocumque in eam
ex re persona & occasione sui Regni, seu suorum
successorum tantum modo, & non ultra factis, & futuris
inveniam a quibusvis personis, super bonis eorum
singulis omnia per transfusa imperata, & imperata
viri, denique, & quibusvis, processibus, suis, quibus-
vis, in quibusvis, personis, & quibusvis, in-
quibusvis, ductibus, & diffinis, Regni, & personarum,
ac super singulis, omnibus, per transfusa, ex re, &
persona & occasione sui Regni, seu suorum
successorum tantum modo, & non ultra modo quocumque
personis, & quibusvis, & quibusvis, & obsequere, nun-
quam, & ultra semper facere, ac etiam in omni
offensa, coram officio per seipsum, & fundis, &
non super scriptis, per se, & personarum, & non
per personarum, & nobles, duos officios, & quibusvis
non denegare, imo debet, & tenebit, eorum, libere, clare
& effrenate, admittere, datam, & actum, & per se
illorum, & factum, & personarum, omnium, per se, & personarum
quocumque, modo, tam, per se, quam, per suos, quocumque, se, &
personas, & subordinatas, personas, non, & personarum, nec, adli-
mere, & personarum, & personarum, & personarum, & personarum
suis, & personarum, omnibus, per se, & personarum, nulla, modo
Invenit

~~1600~~ 1600

Regnum servitio Militari, ad munimenta ad Evictionem
 et alij quibusque dilationibus et legalibus impedimentis
 non differendis, ad quos non est preterea ultra proximos
 officij scilicet Capitan, Capitane, Arma, licet Terminos dela
 Nostrum sibi non accipiendo, nullis in modis appella
 - tiones ac eorum prosecutores faciendo ac prorsus non
 potius impediendo vel impediendo evasione, suscipi
 sione, forasque Juris personam Terrestri Belle Conven
 tione, ac alijs omnibus Juris remedijs et defensionibus
 subtrahendo ne modo alio quavis evadendo hae
 jus personam recognoscere ad ipsa sua mediantem.
 Salva et inelominum videlicet agendi cum successoribus
 eiusdem olim Grogij Georgij Madalinski Tubani
 Exdormitione ratione facta ad proventum annualem
 spectant per eundem olim Tubanum Exdormitionem
 tum subditum ad Corfaleastradam, et arandum per
 annos septendecem non plus et annualem reddi
 soliti per ipsi vero quolibet anno non tradit sibi
 peragris sibi quae in rubore referunt.

MAJOWSKI BIAZOWSKIE RENT

Comparatus personalibus Commoffarij scilicet Capitan
 Capitan, Arma, licet Nobilibus, Jani B. Janowski, Natus
 Merito et Corpore Exoptens a Teris, dextribus Junibus
 Junis dationibus, suis quibusque proprijs et competens, rec
 oca Addeat Veni Capitan, Capitan, Arma, licet Junis de
 Epone, quo ad actum hunc attinet se cum successoribus
 ac bonis suis generaliter omnibus toto in experientia in
 arporato et sibi subveniendo palam libere publice
 de pergressum accipiant. Quia ipse se ac suos
 successoribus